REQUERIMENTO Nº 020/2010

Súmula:

Requer do Excelentíssimo Senhor Prefeito cópia dos
documentos da Prestação de Contas da Expovizinhos
2009, apresentada pelo Coordenador Geral Senhor
Arnildo Sganzerla, na Sessão Ordinária do dia 30 de
março de 2010.

Senhor Presidente
Senhores Edis
Câmara de Vereadores de Dois Vizinhos

Os Vereadores que subscrevem este Requerimento, no exercício
de suas competências legais e regimental, especialmente com amparo no Artigo 239 do
Regimento Interno da Câmara de Vereadores

Requerem

do Excelentíssimo Senhor Prefeito cópia dos documentos da
Prestação de Contas da Expovizinhos 2009, apresentada pelo Coordenador Geral Senhor
Arnildo Sganzerla, na Sessão Ordinária do dia 30 de março de 2010.

Justificativa:

Senhores Vereadores:

Estas informações são necessárias para o pleno exercício do

mandato de Vereador na cidade de Dois Vizinhos.

Na oportunidade será enviado cópia deste requerimento para a

ACEDV – Associação Comercial e Empresarial de Dois Vizinhos  e para a Sociedade Rural Vale

do Iguaçu.

Sala das Sessões, 31 de março de 2010.

Hélio Capelesso
Presidente Câmara de Vereadores de Dois Vizinhos

          Gelson Lindner                                    Lauro Lorenço Giacomini
         Vereador PMDB                                           Vereador PMDB

José Carlos Correa dos Santos – Prof Juca        Itamar Camilo Boaretto
           Vereador PT                                                  Vereador PMDB